

DANSK MILJØ & SKIBSOPHUG ApS

Årsrapport

1. januar 2014 - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

11/07/2015

Ole Dahl-Hardt

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DANSK MILJØ & SKIBSOPHUG ApS
Skovbrynet 2
6510 Gram

CVR-nr: 33642229
Regnskabsår: 01/01/2014 - 31/12/2014

Ledelsesberetning

Selskabets aktivitet, består i at handel med skrot samt øvrige serviceydelser i tilknytning hertil.

Resultatet for år 2014 betegnes som utilfredsstillende og selskabet forventer et væsentligt bedre resultat for 2015.

Årets resultat blev et underskud på kr. 4.000 efter skat, hvorefter egenkapitalen udgør kr. 64.735

Direktionen foreslår årets resultat overført til næste år.

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse 1. jan 2014 - 31. dec 2014

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Nettoomsætning		0	
Administrationsomkostninger		-4.000	
Bruttoresultat		-4.000	
Bruttofortjeneste/Bruttotab			-5.500
Resultat af ordinær primær drift		-4.000	-5.500
Andre finansielle omkostninger			-1.765
Ordinært resultat før skat		-4.000	-7.265
Ekstraordinært resultat før skat		-4.000	
Årets resultat		-4.000	-7.265
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-4.000	-7.265
I alt		-4.000	-7.265

Balance 31. december 2014

Aktiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Andre tilgodehavender		80.000	27.500
Tilgodehavender i alt		80.000	27.500
Likvide beholdninger			52.500
Omsætningsaktiver i alt		80.000	80.000
Aktiver i alt		80.000	80.000

Balance 31. december 2014

Passiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-15.265	-11.265
Egenkapital i alt		64.735	68.735
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.500	4.500
Anden gæld		6.765	6.765
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		15.265	11.265
Gældsforpligtelser i alt		15.265	11.265
Passiver i alt		80.000	80.000